

**Szkolny zestaw podręczników w działach 1A, 1B, 1C, 1D, 1E  
czteroletniego XIV Liceum Ogólnokształcącego  
narok szkolny 2023/2024**

zajęcia edukacyjne	Autor, tytuł	Wydawnictwo
Język polski	D.Chemperek, A.Kalbarczyk, D. Trzeźniowski „Oblicza epok” Podręcznik dla liceum i technikum. 1.1 oraz 1.2. Zakres podstawowy i rozszerzony. <b>Nowa edycja</b>	WSiP
język polski zakres rozszerzony	D.Chemperek, A.Kalbarczyk, D.Trzeźniowski „Oblicza epok ”Podręcznik dla liceum i technikum. 1.1 oraz 1.2. Zakres podstawowy i rozszerzony. <b>Nowa edycja</b>	WSiP
język angielski zakres rozszerzony	Dobór po diagnozie wstępnej	
język niemiecki	Dobór po diagnozie wstępnej	
język hiszpański	M.Spychała–Wawrzyniak, a.Dudziak-Szukała, J.C.Garcia Gonzales Descubre 1	Draco
historia	M.Pawlak, A. Szweda „Poznać przeszłość” Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022	Nowa Era
historia zakres rozszerzony	R.Kulesza, K.Kowalewski „Zrozumieć przeszłość” Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa od 2022	Nowa Era
wiedza o społeczeństwie zakres rozszerzony	A. Janicki, J. Komorowski, A. Peisert, W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era
Historia i teraźniejszość	I.Modzelewska–Rysak, L.Rysak, A.Ciosek, K. Wilczyński Historia i teraźniejszość 1	WSiP
matematyka	M.Antek, K.Belka, P.Grabowski Prosto do matury 1. Podręcznik do matematyki dla Liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Matematyka zakres rozszerzony	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda, T. Szwed Matematyka dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Oficyna Pazdro
fizyka	L.Lehman, W.Poloniuk, W. Wojewoda Fizyka, podręcznik do liceów i techników. Nowa edycja Zakres podstawowy	WSiP
chemia	R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
chemia zakres rozszerzony	M.Litwin, S.Styka-Wlazło, J. Szymońska To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum	Nowa Era

	ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	
biologia	A.Helmin,J.Holeczek Biologia na czasie1.Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	NowaEra
biologia zakres rozszerzony	M. Guzik, R. Kozik, R. Matuszewska, W. Zamachowski Biologianaczasie1.Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	NowaEra
geografia	R.Malarz,M.Więckowski, Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	NowaEra
geografia zakres rozszerzony	R.Malarz,M.Więckowski,P.Kroh, Oblicza geografii Podręcznik dla liceum Ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	NowaEra
informatyka	W.Jochemczyk,K.Ołęcka Informatyka. Liceum i technikum zakres podstawowy	NowaEra
edukacja dla bezpieczeństwa	J.Słoma „Żyję i działam bezpiecznie:.Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa liceum i technikum	NowaEra
plastyka	A.Przybyszewska-Pietrasiak Plastyka.Podręcznikdłaszkołyponadpodstawowej zakres podstawowy	OPERON
religia	naukabezpodręcznika	
wdźwr	naukabezpodręcznika	
Biznes i zarządzanie	Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela, „Krok w biznes i zarządzanie”	Nowa Era